

Subscription rates table with columns for location and price.

Chicago Markedet

Chicago market prices table for various goods.

St. Paul Markedet

St. Paul market prices table for various goods.

Udlandet

Bredte Rhyeder

Vertical text column on the left side of the page, containing various news snippets.



2den Marg.

St. Paul, Howard County, Neb. Onsdag, 17de August, 1887.

Nr. 33.

og der skal være anrettet stor Stabe deromkring af Torken. En Prairiebrand, som opstod Onsdags Aften i Nærheden af Halfed Street, Chicago, endte med Weber-Pogulfabrikens totale Odelæggelse.

de Plante, og hans Udtalelser bifaldtes af Dr. G. B. Keiley, Entomologist ved Landbrugs-Departementet i Washington. "Evening Record" melder om en opvørende Bandalisme, som gaar for sig i Boston.

Katastrofe af denne Art og een som i Ghjelighed og i Delæggelse af Menneskeliv er næsten uenstaaende i dette Lands Jernbaneværens Historie, foregik ved Midnatstid, Nat til Torsdag. 800 Vgtsjefende fra Mellem-Illinois, fornemmelig fra Peoria og Bloomington-Gaenem fortes af et Ekstratog paa Toledo, Peoria & Western Banen.

— En adel Pige, der hedder Gannie Bredner og hvis Hjem er i Farmington, Illinois, gjorde sig særlig bemærket som een af Heltinderne paa den værdifulde Stueplads. Hun var blandt dem som slap uden at komme til Skade, og Time efter Time viede hun sig til de faarede Forspørgsmaal. Det var saadanne som hende og en Snos andre gode Samaritanere, der atter valte Tilfiden til Menneskefølelsen, efter den uenestkelige Plyndring, der havde fundet Sted.

has a general circulation among the Scandinavian public of Nebraska; hence it presents superior advantages to advertisers.

Entered at the P. O. at St. Paul, Neb. as second class matter.

til de Distrikter, der grænse lige op til Indien, og hvor det ikke er haardt at anstille et Oprør mod det britiske Herredømmet; thi mængde af de indfødte Kyllister er led og fæd af "Kestjerner" Victorios Regimente. Saa meget er ialfald sikret, at dersom Rusland tilfaldt beslutter at bryde igennem til det indiske Hav (Søhavet), saa behøver England hver eneste af de indfødte indfødte Høvdinger paa sin Side, hvis det med Hælb skal forhindre dette Kup, og flere af disse er for nærværende meget uvenlige stemte mod deres selvvalgte Formyndere. Den stedsindtagne Handelskrig imellem Rusland og Tyskland er dum og ubelægende i højeste Grad. Det Stykke Arbejde som den russiske Regjering har paataget sig, nemlig, at udvide den russiske Befolkning fra Østersø-provinserne, er ikke mindre ufornuftigt, for ikke at tale om at det røber en affuelig Hævnøst og stort Maal af Barbarisme. Det er jo klart at slig Fremgangsmaade er et rent Tab for Rusland selv. Hver 600,000 Tyskere have i Løbet af de sidste femten Aar bosat sig i Rusland og ved deres overlegne Kultur, Drift og Intelligens har disse Andvandrede bidraget forunderligt meget til at fremskynde materielle Udviklinger paa de Steder, hvor de har bosat sig. Tyskland er en Kunde for en Trejedel af Ruslands samlede Udsættelse, saa det er vanskeligt at begribe, hvorfor al Handel og Samferdsel med Tyskland skal hæves. Befæstningsarbejdet i Kjøbenhavn, Danmark, har i den sidste Tid fremkaldt en egen Interesse hos von Bismarck, som betragter dette foretagende med mørke Blikke. For at berolige ham, er der fra Kjøbenhavn udsendt en officiel Erklæring, der opgiver, at de under Opførelse værende Befæstningsværker alene er beregnet paa at værne om Danmarks Neutralitet. Dette maa vel tilfredsstille Haloguden.

Dannebrog Lumber Co.

har et stort Oplag af alle Slags Bygningsmaterialer samt Hænge-Roster, der vil blive solgt til Dagens laveste Pris. Hvem der agter at opføre nye Bygninger vil finde det til deres Fordel at se os og erholde vore Overlag for de høje andet Steds. En reel Behandling skal steds være vort Formaal. Med Agtelse, S. Petersen, Manager.

Trihandel.

Medicinen paa Indlandsfælden, og Ophævelsen af Stempelpligten paa Patentediciner har utvivlsomt gaaet for sig paa samme Tid som Byrden er bleven lettere for Hjemme-Industrien. Dette er især Tilfældet med Greens August Flower og Boschees German Syrup, da 30 Cent pr. Dussin, som er lebetur paa 10 Cent er føjet til Røsternes Styrkelse, hvilket giver en femtedel mere Medicin for samme Pris i de mindre Raster. August Flower for Urdøjelighed og Røstingdomme har maatte den gamle Udbredelse af noget Medicin i Verden. Det Fortrin, som Røsternes forsegte Styrkelse giver, vil de Enge og Lidende i enhver By og Stad i alle Verdens civiliserede Lande vide at paastaa. Præstefælden til 10 Cent har endnu den gamle Styrkelse.